РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛЕМЕШКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ЛЕМЕШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

28 заседание Совета 2 созыва

Лемешкинского сельского поселения

от 13 ноября 2013 г.                         № 28/108
Об утверждении проекта бюджета Лемешкинского сельского поселения на 2014год и на плановый период 2015 и 2016 годов
 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Лемешкинского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Одобрить проект решения «Об утверждении  бюджета Лемешкинского сельского поселения на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» (приложение № 1).

2. Главе Лемешкинского сельского поселения в соответствии с Положением о порядке обнародования муниципальных правовых актов, утвержденным решением Совета Лемешкинского сельского поселения от 03 июля 2006 года № 9/31 обнародовать проект решения.

3. Для обсуждения проекта Решения «Об утверждении  бюджета Лемешкинского сельского поселения на 2014год и на плановый период 2015 и 2016 годов» назначить проведение публичных слушаний на 10.12.2013 года в 14-00 в здании МБУК Лемешкинский СДК по адресу: Волгоградская область, Руднянский район, с. Лемешкино, ул. Кирова, д. 97.
4. Настоящее решение подлежит одновременному обнародованию с проектом Решения «Об утверждении  бюджета Лемешкинского сельского поселения на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов».
Глава Лемешкинского

сельского поселения                                                                И.А. Захаров